那須塩原市  PRESS RELEASE

プレスリリース【2024年 3月 8日】

那須野農業協同組合・小学校等へのランチョンマット目録贈呈式

■本件に関するお問い合わせ先
団体名(所属)：教育部教育総務課総務係
TEL：0287-37-5231

那須野農業協同組合から、ランチョンマットを御寄贈いただくことになりました。
これは、平成 27（2015）年から毎年、市内小学校及び義務教育学校前期課程の新１年生に御寄附い

ただいているものです。

 寄贈に当たり、那須野農業協同組合 組合長 伊藤様から教育長に対し、ランチョンマット寄贈目

録の贈呈が行われますので、その様子を取材していただき、是非、紙面等にて取り上げていただけれ

ば幸いです。
 寄贈いただいたランチョンマットは、市内小学校及び義務教育学校全１９校へ配布いたします。

【目録贈呈式】

出席者：那須野農業協同組合
      組合長   伊藤 順久 様
      営農部長  冨山 明  様
      営農課長  藤田 政好 様
      営農課係長 郡司 孝洋 様

日 時：令和６(2024)年３月１２日（火） １０：００から１０：３０頃まで
会 場：那須塩原市役所 西那須野庁舎３階 ３０１会議室（那須塩原市あたご町２－３）
備 考：当日は目録の贈呈と教育長との懇談が行われます。